
折り込み紙

催し物のご案内

月
7

催 し 物 の ご 案 内催 し 物 の ご 案 内

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

■津リージョンプラザ　お城ホール　  229−3300

6

13

15

20

21

28

土

土

月

土

日

日

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

15:00

17:00

13:30

14:00

17:30

18:45

15:30

15:50

10:00
13:30

12:00
15:30

10:30
13:00
15:30
18:00

12:00
15:00
17:00
19:30

無　料

無　料

1,000円
（未就学児は無料）

一般　  2,000円
高校生以下1,000円

一般　  1,000円
高校生以下500円

F-STYLE  DANCE  FORWARD  vol.3
スタジオエフスタイル第３回発表会  

第24回合同発表会

第57回三重ヴォークスボーナ定期演奏会

小柴雅子＆星合智美ジョイントリサイタル
「夏の夕に奏でる」

2013カワイミュージック
フェスティバル

1,000円

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

21 日 13:00 17:00第21回　三重県胎児・新生児研究会

11日(木)～15日(月)
9:00～17:00
(15日は16:00まで）

３日(水)～７日(日)
9:30～16:30
(７日は16:00まで）

■津リージョンプラザ

と　き 催　　し　　物 入場料 問い合わせ ところ

無料

無料

津市民文化祭　美術部門
「写真展」

水墨画、南画展　初歩の方から
ベテランまでの作品展

生活文化情報センター
(展示室)

生活文化情報センター
(展示室)・ギャラリー  

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき５月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希
望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきまして
は掲載を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　       ～平成25年６月16日発行

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき５月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希
望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきまして
は掲載を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　       ～平成25年６月16日発行

■白山総合文化センター　しらさぎホール　　262-5893

2,000円
（参加資料代）

無　料
（要整理券）

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料など 問い合わせ

13

20

28

土

土

日

9:30

13:30

10:00
14:00

16:00

15:30

11:40
16:00

第４回豊かな就学前人権教育実践交流会

津市民文化祭　舞台芸術部門「吹奏楽の午後」  

うぐいす図書館　映画鑑賞会

■アストプラザ　アストホール　　222-2525

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

■サンヒルズ安濃　　268-5811

♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡  展 示 施 設  ♡ ♥ ♡ ♥ ♡ ♥ ♡

津リージョンプラザ

アストプラザ

河芸公民館

芸濃総合文化センター

美里文化センター

サンヒルズ安濃

サンデルタ香良洲

一志農村環境改善センター

白山総合文化センター

　229ー3300

　222ー2525

　245ー2222

　265ー6000

　279ー8111

　268ー5811

　292ー3113

　293ー5611

　262ー5893

スタジオエフスタイル
　228-4811（滝野）

Ｊｕｎｅの会
　226-1640（高田）

三重ヴォークスボーナ
　090-2770-0669（無藤）

公益社団法人三重県人権教育
研究協議会　　233-5530

市文化振興課　
　229-3250

市文化振興課　
　229-3250

墨鈴会
　227-0073

うぐいす図書館
　262-5000

三重大学　消化管・小児外科
　232-1111(内線5645　内田)

無　料

無　料

13 土 13:00 17:00第24回 Mus ic Ref lect ion 音楽会
Ｍｕｓｉｃ Ｒｅｆｌｅｃｔiｏｎ
　223-6718（若井）

㈱河合楽器製作所
カワイ音楽教室　三重事務所
　059-351-2636

雅子＆智美ジョイントリサイタル
実行委員会
　090-2180-8889（小柴）
　090-4212-0311（星合）


