**7**<sub>E</sub>

# 催し物のご案内

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき5月20日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始されている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細については、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきましては思想を名略しています。

は掲載を省略しています。 ■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。 ~平成25年6月16日発行 津リージョンプラザ229-3300アストプラザ222-2525河芸公民館245-2222芸濃総合文化センター265-6000美里文化センター279-8111

サンヒルズ安濃 268-5811

サンデルタ香良洲 292-3113 - - 二293-5611

白山総合文化センター

262-5893

# 

#### ■津リージョンプラザ お城ホール ■229-3300

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ	
6	±	F-STYLE DANCE FORWARD vol.3 スタジオエフスタイル第3回発表会	15:00	17:30	1,000円 (未就学児は無料)	スタジオエフスタイル ■228-4811 (滝野)	
13	H	小柴雅子&星合智美ジョイントリサイタル 「夏の夕に奏でる」	17:00	18:45	一般 2,000円 高校生以下1,000円	雅子&智美ジョイントリサイタル 実行委員会 № 090-2180-8889 (小柴) № 090-4212-0311 (星合)	
15	月	第24回合同発表会	13:30	15:30	無料	Juneの会 ■226-1640 (高田)	
20	土	2013カワイミュージック フェスティバル	10:30 13:00 15:30 18:00	12:00 15:00 17:00 19:30	無料	(株)河合楽器製作所 カワイ音楽教室 三重事務所	
21	日	2 ± 27 7 7 7 7 7		12:00 15:30		<b>■</b> 059-351-2636	
28	日	第57回三重ヴォークスボーナ定期演奏会	14:00	15:50		三重ヴォークスボーナ 3090-2770-0669 (無藤)	

## ■アストプラザ アストホール №222-2525

目	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
21	日	第21回 三重県胎児・新生児研究会	13:00	17:00	1,000円	三重大学 消化管·小児外科 【232-1111(内線5645 内田)

#### ■サンヒルズ安濃 ■268-5811

目	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
13	土	第24回 Music Reflection 音楽会	13:00	17:00	無料	Music Reflection ■223-6718 (若井)

#### ■白山総合文化センター しらさぎホール ■262-5893

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料など	問い合わせ
13	土	第4回豊かな就学前人権教育実践交流会	9:30	16:00	2,000円 (参加資料代)	公益社団法人三重県人権教育 研究協議会 ■233-5530
20	土	津市民文化祭 舞台芸術部門「吹奏楽の午後」	13:30	15:30	無料	市文化振興課 ■229-3250
28	日	うぐいす図書館 映画鑑賞会	10:00 14:00	11:40 16:00	無料(要整理券)	うぐいす図書館 <b>■</b> 262-5000

# ♡♥♡♥♡♥♡ 展示施設 ♡♥♡♥♡

## ■津リージョンプラザ

とき	催し物	入場料	問い合わせ	ところ
3日(水)~7日(日) 9:30~16:30 (7日は16:00まで)	津市民文化祭 美術部門 「写真展」	無料	市文化振興課 【229-3250	生活文化情報センター (展示室)・ギャラリー
11日(木)~15日(月) 9:00~17:00 (15日は16:00まで)	水墨画、南画展 初歩の方から ベテランまでの作品展	無料	墨鈴会 ■227-0073	生活文化情報センター (展示室)